ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  10.07.2015 г.                                № 60

     О создании Комиссии по регулированию  тарифов на услуги (работы),  оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области
Администрация Осичковского сельского поселения постановляет:

       1.Создать Комиссию по регулированию  тарифов на услуги (работы),  оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в следующем составе:
Председатель комиссии: Шевцов А.И.

Члены комиссии: Шевченко Т.Я.

                               Шевченко О.В.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Осичковского

сельского поселения                                              Т.В.Гладких